
 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 
 

 
 
 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení studenta:  Bc. Nikola Leopoldová 

Vedoucí diplomové práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 
Téma diplomové práce: Vliv potravinového systému na životní prostředí v ČR 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy X      

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí X      

3 Struktura práce a postup řešení X      

4 Použité metody  X     

5 Práce s odborným jazykem  X     

6 Úroveň formálního zpracování práce X      

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití X      
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
 
Předkládaná diplomová práce je zpracována na aktuální téma vlivu potravinového systému na 
životní prostředí v ČR. Studentka práci zpracovala na 88 stranách, pro její vypracování 
využila celkem 53 zdrojů, práce je členěna do 7 kapitol v rámci teoretické a praktické části  
a postupně jsou v ní naplněny formulované cíle práce. Zpracování tématu nebylo lehké, 
studentka však při jejím zpracování využila vhodné odborné zdroje, zvolila adekvátní metody 
a postup řešení odpovídající nárokům na diplomovou práci. Formální i obsahová stránka 
práce je na výborné úrovni, cíl práce byl splněn. V práci je velmi pěkně zpracována její 
analyticko-empirická část, která vychází z vhodně zpracovaného teoretického zázemí,  SWOT 
analýza a část diskusní/návrhová je také na velmi dobré úrovni. Studentka práci zpracovala 
samostatně, k jejímu zpracování přistupovala zodpovědně a aktivně, připomínky do práce 
zapracovala. V práci se nevyskytují duplicity. Doporučuji práci k obhajobě.  



 
  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 
 

 
 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: Kontrola byla provedena. Práce není plagiát.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího diplomové práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 17. května 2019 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího diplomové práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


